7
TEATRO

REGIO
TORINO

DETERMINA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 52 DEL 25/03/2021

La Dott.ssa PURCHIA Rosanna, con i poteri di Commissario Straordinario della
Fondazione Teatro Regio di Torino, nominata con Decreto del Ministro dei Beni e delle
Attivita Culturali e del Turismo n. 419 del 10 settembre 2020,

visto

lo scarso interesse del mercato alla manifestazione di interesse con contestuale richiesta
di offerta, indetta con determina n. 21 del 05/02/2021 ai sensi dellart.1 del D.L.76 del
2020, per il servizio di rassegna stampa per il Teatro Regio triennale,

DETERMINA

-di annullare in autotutela, ai sensi dellart. 21 quinquies Legge 241/90, la predetta
manifestazione d’interesse;

- di revocare tutti gli atti della suddetta procedura:

-di indire, al fine di permettere una pil ampia partecipazione nonché I'acquisizione
delle migliori offerte economiche sul mercato, nel rispetto dei principi generali di non
discriminazione, parita di trattamento e proporzionalita, una nuova manifestazione
d’interesse con contestuale richiesta d’offerta, con scadenza entro le ore 12 del 7 aprile
2021.

- conferma la durata del servizio di rassegna stampa in mesi 36.

Nomina, ai sensi dell'art. 31, comma 10 del D.Lgs. 50/2016:
- Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento: Dott. Guido Mule
- Responsabile del Procedimento per la fase di esecuzione: Dott.ssa Paola Giunti.

inc mn_)j/ssario Straordingrio
D%ﬂ./s'sa Rosannaﬁr}’rc% i

| Qtluue  [€1/77) p

Torino, 25/03/2021

ﬂ\" Piazza Castello 215, 10124 Torino (I) Tel. +39 011 88151 Fax +39 011 8815.214 www.teatrorevio.torino.it P. IVA e C.F. 00505900019




